142 ISSN 1677-7069 3 Nº 111, terça-feira, 12 de junho de 2018

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05302018061200142

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EDITAL DE 11 DE JUNHO DE 2018
RESULTADO DAS VAGAS RESERVADAS AOS NEGROS

E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 13/2018

O Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho
informa que a partir de 12/06/2018 estará disponível, no site da
Fundação Carlos Chagas www.concursosfcc.com.br o Edital n°
13/2018 de resultado preliminar da Avaliação dos candidatos que
concorrem às vagas reservadas a pessoas com deficiência para o
cargo de Técnico Judiciário - Área Administrativa - Especialidade
Segurança Judiciária e de resultado preliminar da Comissão de
verificação da autodeclaração dos candidatos que concorrem às vagas
reservadas a negros para os cargos de Analista Judiciário - Área
Apoio Especializado - Especialidade Taquigrafia e de Técnico
Judiciário - Área Administrativa - Especialidade Segurança
Judiciária.

Des. JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 502.555/2018-4. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: Sociedade Beneficente de
Senhoras Hospital Sírio Libanês. CNPJ: 61.590.410/0005-58.
CONTRATO: CRM-035/2018. OBJETO: credenciamento para
prestação de serviços ao Programa de Assistência à Saúde do
Tribunal Superior do Trabalho - TST-Saúde. MODALIDADE:
inexigibilidade de licitação, conforme art. 25, caput, da Lei n.º
8.666/93. VIGÊNCIA: a partir de 27/5/2018, permanecendo vigente
enquanto perdurarem as condições de habilitação. ASSINATURA:
27/5/2018. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria. Pela Contratada: Fernando Andreatta Torelly,
Representante Legal.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 502.337/2018-1. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: GINECUS - Clínica de
Ginecologia de Diagnóstico por Imagem. CNPJ: 05.893.903/0001-62.
CONTRATO: CRM-038/2018. OBJETO: credenciamento para
prestação de serviços ao Programa de Assistência à Saúde do
Tribunal Superior do Trabalho - TST-Saúde. MODALIDADE:
inexigibilidade de licitação, conforme art. 25, caput, da Lei n.º
8.666/93. VIGÊNCIA: a partir de 8/6/2018, permanecendo vigente
enquanto perdurarem as condições de habilitação. ASSINATURA:
8/6/2018. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria. Pela Contratada: Sebastião Iraídes Barbosa,
Representante Legal.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 502.779/2018-9. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: SALUTE Clínicas Médicas
Especializadas Ltda. CNPJ: 06.154.104/0001-37. CONTRATO:
CRM-039/2018. OBJETO: credenciamento para prestação de serviços
ao Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do
Trabalho - TST-Saúde. MODALIDADE: inexigibilidade de licitação,

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

Nº 111, terça-feira, 12 de junho de 2018 143ISSN 1677-70693

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05302018061200143

conforme art. 25, caput, da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: a partir de
8/6/2018, permanecendo vigente enquanto perdurarem as condições
de habilitação. ASSINATURA: 8/6/2018. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada:
Rogério de Souza Furtado, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 503.229/2018-5. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: LEVEL 3 Comunicações do
Brasil Ltda. CNPJ: 72.843.212/0001-41. ESPÉCIE: 1º termo aditivo
ao contrato PE-049/2017 - prestação de serviços de interligação
bidirecional via fibra óptica. ALTERAÇÃO: fica alterado a razão
social da contratada, passando a denominar-se como
"CENTURYLINK Comunicações do Brasil Ltda". ASSINATURA:
30/05/2018. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria. Pela Contratada: Marcos Malfatti, Diretor
Executivo.

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no
Decreto nº 7.892/2013, torna público o preço registrado para
aquisição de material para pintura de interiores e exteriores de áreas
diversas do TST, conforme descrito no quadro abaixo, resultante do
Pregão Eletrônico n.º 039/2018. A ata de registro de preços, na
íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do.

. Item Objeto Un. Quantidade registrada Preço Unitário R$

. 15 Thinner multiuso Un. 10 37,00

. 16 Removedor de tinta e verniz Un. 12 59,90

. Valente Tintas - Eireli ME .

. Vigência: de 5/6/2018 até 4/6/2019

Brasília-DF, 11 de junho de 2018.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos
Substituto

http://www.in.gov.br/autenticidade.html